ПРОТОКОЛ
схода граждан

Брединского сельского поселения об утверждении дизайн-проекта
общественной территории -

«Прилегающая территория к храму «Вокресения Христова»
п. Бреды, ул. Милицейская, 38А»

по программе «Формирование современной городской среды
Брединского сельского поселения на 2018-2022 гг.»

п. Бреды от 27.02.2019 г.

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

место проведения:
Актовый зал Администрации Брединского муниципального района (п.Бреды, ул. Гербанова,
Д.40)

Присутствовали:

Общественная комиссия:

Председатель комиссии Г лава Брединского сельского поселения -  Стансков
В.А.

Заместитель Главы Брединского сельского поселения
Гуляева М.Н.

Первый заместитель Главы района С.Ю.Сапков
Председатель Совета женщин Брединского
муниципального района -  Живодерова Т.В.
Председатель Совета депутатов Брединского сельского
поселения -  Хаматова Н. А.
Заместитель Председателя Собрания депутатов
Брединского муниципального района -Бедаш П.М.
Депутат Собрания денз^атов Брединского
муниципального района -  Асташенко И.Н.
Начальник отдела капитального строительства и
проектирования Администрации Брединского
муниципального района -  Дементьев Д.С.
Председатель Брединского районного Совета ветеранов
войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных
органов -  Козлова Н.В.
Руководитель депутатского центра Брединского
местного отделения Партии «Единая Россия» - Лаенко
О.В.

Приглашенные:
Шишкина Н.М. - Заместитель главы Брединского муниципального района Челябинской
области,
Литвинова Е.А.- начальник отдела ЖКХ Администрации Брединского муниципального
района,
Войнова Е.И.
муниципального

- ведущий специалист отдела ЖКХ Администрации Брединского
i района.

Представители Совета депутатов Брединского сельского поселения, специалисты
Брединского сельского поселения, жители Брединского сельского поселения в
количестве 153 человека.

Повестка дня:
1. Об утверждении дизайн-проекта общественной территории - «Прилегающая территория
к храму «Вокресения Христова» п. Бреды, ул. Милицейская, 38А» по программе
«Формирование современной городской среды Брединского сельского поселения на 2018-2022
гг.».
Докладчик: Гуляева М.Н., заместитель главы Брединского сельского поселения.

За повестку дня ГОЛОСОВАЛИ:

За 100%
Против О %
Воздержались 0%

По первому вопросу повестки дня слушали; Гуляеву М.Н.

Гуляева М.Н. - докладывала о завершении общественного обсуждения дизайн-проекта
общественной территории - «Прилегающая территория к храму «Вокресения Христова»
п. Бреды, ул. Милицейская, 38А» по программе «Формирование современной городской
среды Брединского сельского поселения на 2018-2022 гг.».

Всем членам комиссии и присутствующим предоставлены дизайн-проекта с описанием и
визуализацией общественной территории - «Прилегающая территория к храму
«Вокресения Христова» п. Бреды, ул. Милицейская, 38А» по программе «Формирование
современной городской среды Брединского сельского поселения на 2018-2022 гг.».

Решили: утвердить дизайн - проект общественной территории - «Прилегающая территория
к храму «Вокресения Христова» п. Бреды, ул. Милицейская, 38А» по программе
«Формирование современной городской среды Брединского сельского поселения на 2018-2022
гг.».

По первому ВОПРОСУ ГОЛОСОВАЛИ;

За 100%
Против 0%
Воздержались 0%

Подписи;

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Стансков В.А.

Гуляева М.Н.